
 
Dz-01.0021.6.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/75/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 marca 2019 r.  

 

 

w sprawie objęcia patronatem gry miejskiej „Skradzione meldunki” 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad grą miejską „Skradzione meldunki” 

przeprowadzaną przez Szkołę Podstawową Nr 4 im. Romualda Traugutta przy ul. Smoleńsk 5-7. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O objecie patronatem gry miejskiej „Skradzione meldunki” zwróciła się dyrekcja Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Romualda Traugutta przy ul. Smoleńsk 5-7. Celem gry jest zapoznanie 

uczestników z ważnymi datami i miejscami związanymi z walką Polaków o niepodległość, 

kształtowanie umiejętności współpracy oraz kształtowanie postawy patriotycznej. Planowany termin 

realizacji to 26 kwietnia br. dla uczniów szkół z rejonu Krakowa oraz 11 maja br. – dla rodzin 

uczniów Szkoły Podstawowej Nr 4. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   
 


